[image: ][image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2018  № 452

О назначении ответственного лица
за организацию безопасности
людей на воде в период купального
сезона

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.05.2016 № 523 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», в целях обеспечения безопасности людей на воде в период купального сезона

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Назначить ответственным лицом за организацию безопасности людей на воде на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в период купального сезона начальника Муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.К. Воронцова.
	2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.Н. Шубин

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png